РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 июля 2022 года

                                               № 75-рс

г. Болхов

О внесении изменений в решение Болховского районного Совета народных депутатов от 26.12.2019г. №202-рс «О Порядке определения размера арендной платы, условий, сроков ее внесения за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Болховский район Орловской области и об установлении ставок арендной платы и коэффициентов категории  арендаторов за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования Болховский район Орловской области и государственная собственность не  разграничена на территории Болховского района Орловской области»
На основании Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области,

Болховский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Болховского районного Совета народных депутатов от 26.12.2019г. №202-рс «О Порядке определения размера арендной платы, условий, сроков ее внесения за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Болховский район Орловской области и об установлении ставок арендной платы и коэффициентов категории  арендаторов за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования Болховский район Орловской области и государственная собственность не  разграничена на территории Болховского района Орловской области»:

-раздел 1 дополнить п.1.6: «Договора аренды земельных участков, находящееся в муниципальной собственности, заключаются на сроки, установленные п.8 ст. 39.8 Земельного кодекса РФ».
2. Направить настоящее решение Главе Болховского района  для подписания и обнародования.

Председатель Болховского районного
Совета народных депутатов                                                                     Д. А. Ерохин
Глава Болховского района

        Н. В. Чиняков